
Информативен лист
uniortools.com

Label Made for work

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

Made to be stuck anywhere – our new Made For Work sticker comes in a holographic finish for a bit of

fun. It catches the eye and adds a bit of happiness to your day.

●

Be sure to tag us on Instagram with @uniorbiketools to show us where you stick yours.●
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